Образец за доставување коментари
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на дел од локален пат за н.м. „Габревци“, Општина Конче
Опис на проектот
Проектот предвидува реконструкција на дел од локалниот пат за населено место Габревци, во вкупна должина од 129 m. Локалниот пат се состои од постоечки оштетен асфалт, со длабоки и плитки пукнатини. Проектот е лоциран во рурална област, близу до преминот на реката Дединска. Во близина на локалниот пат, се наоѓаат земјоделските полиња и реката Крива Лакавица (околу 440 m јужно од локацијата на проектот). Главните активности ќе вклучуваат: обележување и обезбедување на трасата на локацијата на проектот, механичко сечење на асфалтот на оштетените делови и транспорт до депонија; поставување на тампонски слој од кршен камен со дел од 20 / 70 mm (г = 30 cm); инсталација на стабилизирана банка (d = 8 cm); изградба на нов премин; поставување на асфалтен слој (BNS 16, d = 8 cm); итн.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на дел од локален пат за н.м. „Габревци“, Општина Конче е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Конче: http://konce.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на дел од локален пат за н.м. „Габревци“, Општина Конче, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на Локален пат за н.м. „Габревци“во Конче, Општина Конче

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
